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                                                                        Warszawa, 13.05.2019 r. 

       

  

           

 

 

 

 

DZ.26.15.404.2019.WCH       

 

strona internetowa Zamawiającego              

 

 

 

 

 

dotyczy: znak sprawy IHiT/P/15/2019  - odpowiedzi na pytania wykonawców.  

 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIE 1 ZMIANA 1 TREŚCI SIWZ 

 

 

 

 

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 

Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Na 

przebudowę pomieszczeń zakładu Hematologii eksperymentalnej w Instytucie Hematologii  

i Transfuzjologii”, wpłynęły pytania od Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia (Siwz).  

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytania 

 i udziela wyjaśnień, oraz zmienia treść SIWZ jak wskazuje poniżej.  

 

 

 

Pytanie nr 1 

Część 3, poz. 1-3 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%, 

gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz 

elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta? 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 

Część 3, poz. 4-6 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: 

poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz 

opakowania indywidualnego? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie 
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Pytanie nr 3 

Część 3, poz. 1-6 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 

specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 

Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnych pakietów 

 

Pytanie nr 4 

Część4, poz. 1-4 

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są 

przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach 

medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 5 

Część 4, poz. 1-3 

Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – wykrój 9,5 cm x 18,5 cm; 

dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – wykrój 14,5 cm x 28,5 cm; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – wykrój 19 

cm x 38 cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 6 

Część 4, poz. 7-9 

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający 

wymaga poniższej wielkości oczek? 

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm 

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm 

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 7 

Część 4, poz. 7-9 

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom 

ciała,rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? 

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku 

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w. 

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w. 

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w. 

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 

Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. 

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w. 

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 8 

Pakiet 4, poz. 4 

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?  
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Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 9 

Pakiet 4, poz. 4 

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 10 

Pakiet 4, poz. 1-4,7-9 

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji  1-4,7-9 z pakietu 4. Podział pakietu zwiększy 

konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a 

Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych 

pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o 

zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnych pakietów 

 

Pytanie nr 11 

Pakiet 4, poz. 7-9 

Czy zamawiający oczekuje opakowań po 25 mb siatki w stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 12 

Pakiet 4, poz. 7-9 

Czy zamawiający rozumie 1 szt. = 1 opakowanie po 25 m w stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 13 

Część 5, poz. 6 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe  

1 szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę podania ceny za opakowanie handlowe  

1 szt. sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. 

 

Pytanie nr 14 

Część 5, poz. 12,6 

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w 

parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , 

które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz 

chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji 

oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu 

przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 15 

Część 5, poz. 12,6, 

Czy Zamawiający odstąpi  od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu 

sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument 

wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem 

powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące. 

Odpowiedź 
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Tak, Zamawiający znosi wymóg posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu 

sterylizacji. 

 

Pytanie nr 16 

Część 5, poz.6,12,13 

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji  6,12,13 z pakietu 5. Podział pakietu zwiększy 

konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców  

a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych 

pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę  

o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnych pakietów 

 

Pytanie nr 17 

Część 5, poz. 13 

Czy zamawiający dopuści chusty włókninowe o wymiarze 136 cm x 96 cm x 96 cm? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 18 

Zadanie 17 poz. 3 

Zwracamy się z prośba o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji 

spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy 

jakości wymaganej przez Zamawiającego. Obecny kształt pakietu faworyzuje jednego producenta,  

co stoi w sprzeczności z zasadami uczciwej konkurencji. 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnej części  nr 18, 

wydzieli pozycję 3 i utworzy z niej oddzielny pakiet, 

 

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 1A do SIWZ – część 18. 

 

Pytanie nr 19 

Zadanie nr 6.  

pozycja nr 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety ja-łowej dwuwarstwowej 

(warstwa włóknina polipropylenowa + warstwa folia polie-tylenowa) o gramaturze 55 g/m2  

i wymiarach 50cm x 50cm. 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 19 

Zadanie nr 6.  

pozycja nr 2. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety ja-łowej dwuwarstwowej 

(warstwa włóknina polipropylenowa + warstwa folia polie-tylenowa) o gramaturze 55 g/m2  

i wymiarach 45cm x 75cm z otworem nieprzy-lepnym o średnicy Ø 7 cm. 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 19 

pozycja nr 3. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety ja-łowej dwuwarstwowej 

(warstwa włóknina polipropylenowa + warstwa folia polie-tylenowa) o gramaturze 55 g/m2  

i wymiarach 45cm x 75cm z otworem samo-przylepnym z możliwością dostosowania średnicy 

otworu. 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 20 
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pozycja nr 1, 2, 3. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet sterylizowanych 

tlenkiem etylenu. 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 21 

Zadanie nr 12.  

pozycja nr 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładu higienicznego  

o gramaturze 1 sztuki min. 49,9 g. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 22 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem 

„zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie 

zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez 

wykonawcę. Nie ma uzasad-nienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione 

narus-zenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 

1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy 

(art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie  

w wykonaniu umowy.” 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w Załączniku nr 4 do SIWZ 

 

Pytanie nr 23 

Zadanie 14, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie opatrunku uciskowego, którego część chłonna wynosi 18 mm x 20 mm,  

opaska klejąca o wymiarach 38 mm x 72 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 24 

Pytanie nr 1 – dotyczy Części nr 4 

Mając na względzie zapisy obowiązującej ustawy PZP, a w szczególności zapis dotyczący zachowania 

zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania zwracam się z wnioskiem o wydzielenie poz. 1-3 

– do osobnego pakietu w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej jakościowo i cenowo oferty. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnych pakietów 

 

Pytanie nr 25 

Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 14 opatrunku uciskowego sterylnego, 

samoaktywującego się, niezawierającego lateksu, nieprzeroczystego, z miękkiej perforowanej 

włókniny? Część chłonna 15x16mm, wykonana z poliakrylanu, opaska klejąca o wymiarach 

25x85cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 26 

Dotyczy Części 1 poz. 31 
Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek o rozmiarze 8,5x11,5 cm pozostałe parametry zgodnie  

z SIWZ.  

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 
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Pytanie nr 27 

Dotyczy Części 1 poz. 32 

 Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek o rozmiarze 10x15,5 cm pozostałe parametry zgodnie  

z SIWZ 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 28 

Część 3, pozycja 7-8 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 29 

Część 3, pozycja 7-8 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień bez perforacji? W 

przypadku negatywne odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego 

pakietu co umożliwi złożenie naszej formie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 30 

Część 3, pozycja 15-17 

Czy Zamawiający dopuści nacięcie wzdłuż dłuższej krawędzi? 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 31 

Część 4, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 11,5x19cm? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 32 

Część 4, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 21x38cm? 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 33 

Część 4, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 21,5x37cm? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

Pytanie nr 34 

Część 4, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 23x28cm? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 
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Pytanie nr 35 

Część 4, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 31x37,5cm? 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 36 

Część 4, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100m, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 37 

Część 4, pozycja 7-9 

Czy Zamawiający ma na myśli siatki elastyczne o długości 25m, z stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 38 

Część 4, pozycja 7-9 

Czy Zamawiający dopuści siatki elastyczne o długości 10m, z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 39 

Część 5, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści kompresy 16 warstwowe? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 40 

Część 5, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45x45cm? 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 41 

Część 5, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45x45cm? 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 42 

Część 5, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’2szt lub a’5szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę podania ceny za opakowanie handlowe  

2 sztuki lub 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. 

 

Pytanie nr 43 

Część 5, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’3sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę podania ceny za opakowanie handlowe  

3 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. 
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Pytanie nr 44 

Część 5, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści serwety 4 warstwowe? 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 45 

Część 5, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’2sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę podania ceny za opakowanie handlowe  

2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. 

 

Pytanie nr 46 

Część 5, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści chustę bawełnianą w rozmiarze 96x96x130cm? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 47 

Część 6, pozycja 1-3 

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 48 

Część 6, pozycja 2-3 

Czy Zamawiający dopuści serwety z otworem o średnicy 6x8cm? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 49 

Część 12 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’25szt z przeliczeniem zamawiane 

ilości? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę podania ceny za opakowanie handlowe  

25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. 

 

Pytanie nr 50 

Część 12 

Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 1177ml? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 51 

Część 13, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’5kg z przeliczeniem zamawiane 

ilości? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę podania ceny za opakowanie handlowe  

5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. 
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Pytanie nr 52 

1. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 7): pieluchomajtki dla dorosłych 

posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i jednocześnie będzie to wymóg minimalny? Należy 

podkreślić, że rozwiązanie technologiczne w postaci: co najmniej jednego ściągacza taliowego oraz 

elastycznych boków produktu wraz z elastycznymi zapięciami wielokrotnego użytku odpowiada 

funkcjom technologicznym dwóch ściągaczy taliowych (przód i tył). Dopuszczenie produktów  

z co najmniej jednym ściągaczem taliowym i ustanowienie takiego wymogu zapewnia 

Zamawiającemu otrzymanie produktów, które odpowiadają jego wymaganiom oraz nie dopuszcza do 

postępowania produktów chłonnych, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce 

są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach. Ustanowienie powyższych 

wymogów oraz nie dopuszczenie produktów nie spełniających Państwa oczekiwań jest zgodne z 

prawem PZP, ponieważ co najmniej dwóch producentów na rynku polskim (Essity - TENA, TZMO - 

Seni) posiada takie rozwiązania technologiczne. Jednocześnie należy podkreślić, że obecne opisy 

produktów mogą wskazywać na konkretnego wykonawcę, co może niekorzystnie wpłynąć na wartość 

oferty.  

Z naszych doświadczeń wynika, że w takiej sytuacji oferta od jednego wykonawcy może być wyższa 

o około 25%. 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

 

Pytanie nr 53 

2. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część 7): pieluchomajtek  

dla dorosłych posiadających następujące poziomy chłonności (wg. normy ISO 11948-1)  

dla poszczególnych rozmiarów? Dokładne określenie minimalnych poziomów chłonności pozwala 

Zamawiającemu zabezpieczyć swoje interesy, a wykonawcą wskazuje, jakie produkty powinny być 

zaoferowane (należy podkreślić, że co najmniej dwóch producentów: TZMO – Seni, Essity – TENA 

na rynku polskim oferuje pieluchomajtki, które odpowiadają poniższym poziomom chłonności). 

Zakup produktów o poniższych chłonnościach spełnia oczekiwania i potrzeby personelu medycznego, 

który przez ostatnie kilka lat korzystał z pieluchomajatek o podwyższonych poziomach absorbcji.  

 

Rozmiar 
Poziom chłonności  

wg. normy ISO 11948-1 

M 2300g 

L 2600g 

 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

 

Pytanie nr 54 

Pakiet 12 

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bardzo chłonnego podkładu w rozmiarze 60x90cm +/- 3% 

o gramaturze 69g z nieprzemakalną warstwą spodnią wykonaną  

z polipropylenu z miękka włókninową warstwą wierzchnią i warstwą chłonną  składającą się z 

 włókien celulozowych. Wszystkie boki uszczelnione w celu zapobiegnięcia wyciekom. 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 
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Pytanie nr 55 

Pakiet 12 

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bardzo chłonnego podkładu w rozmiarze 60x90cm +/- 3% 

o gramaturze 53g z nieprzemakalną warstwą spodnią wykonaną z polipropylenu z miękka włókninową 

warstwą wierzchnią i warstwą chłonną  składającą się z  włókien celulozowych. Wszystkie boki 

uszczelnione w celu zapobiegnięcia wyciekom. 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 56 

Pytanie 

Część 4, poz. 1-6 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji 1-6 z powyższego pakietu co pozwoli złożyć ofertę 

większej liczbie Wykonawców i tym samym pozwoli Zamawiającemu uzyskać najkorzystniejszą 

ofertę.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnych pakietów 

 

Pytanie nr 57 

1. Część 3, poz. 4-6: czy Zamawiający wymaga opasek, które mogą byś poddawane procesowi 

sterylizacji? Czy możliwość ta ma być potwierdzona Kartą danych Technicznych? 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 58 

2. Część 3, poz. 14-17: czy Zamawiający dopuści przylepce z opatrunkiem nacięty wzdłuż 

dłuższego boku? 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 59 

3. Część 6, poz. 1-3: czy Zamawiający dopuści serwety sterylizowane w tlenku etylenu? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 60 

4. Część 12, poz. 1: czy Zamawiający pisząc „gramatura min. 950g” miał na myśli „chłonność 

min. 950g”? 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 61 

5. Część 13, poz. 2: Mając na względzie łatwość przechowywania i przenoszenia,  

czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny, w opakowaniach do max. 5 kg?   

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę podania ceny za opakowanie handlowe  

5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. 

 

Pytanie nr 62 

Dotyczy zapisów umowy: 

1. Par. 6 ust. 1.1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości 

brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy,  

w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które 

odpowiada Wykonawca? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w Załączniku nr 4 do SIWZ 
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Pytanie nr 63 

2. Par. 6 ust. 1.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione 

słowem „Zwłoki”? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w Załączniku nr 4 do SIWZ 

 

Pytanie nr 64 

3. Par. 6 ust. 1.3: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione 

słowem „Zwłoki”? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w Załączniku nr 4 do SIWZ 

 

Pytanie nr 65 

Pytanie nr  1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 3 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, 14, 15, 16 i 17, 

co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie 

atrakcyjnej oferty cenowej? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnych pakietów 

 

Pytanie nr 66 

Pytanie nr  2 

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 3 w pozycji 14 opatrunek w rozmiarze 10cm x 8cm,  

co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie 

atrakcyjnej oferty cenowej?  

    Odpowiedź 

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnych pakietów 

 

Pytanie nr 67 

Pytanie nr  3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 4 pozycji 1, 2, 3, 4, 5 i 6, co umożliwi 

udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty 

cenowej? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnych pakietów 

 

Pytanie nr 68 

Pytanie nr  4 

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 4 w pozycji 7-9 siatki opatrunkowe o składzie: przędza 

poliamidowa teksturowana (71%) i włókno elastyczne (29%), długość w stanie luźnym 10m, długość 

w stanie rozciągniętym 25m, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców,  

a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej? 

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ: 

 

Rozdział V otrzymuje nowe brzmienie: 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych wg podziału na 18 części. Ofertę można składać 

na jedną, lub więcej części.  

 

Nr części Nazwa części 

Część nr 1  Opatrunki specjalistyczne 

Część nr 2  Opatrunki specjalistyczne 

Część nr 3  Opatrunki różne (opaski dziane, elastyczne) 
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Część nr 4  Wyroby z gazy i inne 

Część nr 5  Opatrunki jałowe i inne 

Część nr 6  Serwety jałowe z włókniny 

Część nr 7  Pieluchomajtki 

Część nr 8  Zestaw do centralnego wkłucia i cewnikowania 

Część nr 9  Opatrunki różne  

Część nr 10  Opatrunki specjalistyczne 

Część nr 11  Taśmy przylepne włókninowe 

Część nr 12  Podkłady higieniczne 

Część nr 13  Lignina 

Część nr 14  Opatrunki specjalistyczne 

Część nr 15  Opatrunki specjalistyczne  

Część nr 16  Plastry specjalistyczne  

Część nr 17  Hemostatyk 

Część nr 18  Hemostatyk 

 

szczegółowy opis zawiera specyfikacja asortymentowa - cenowa - załącznik nr 1A do SIWZ. 

 

Rozdział IX ust. 2 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

Oferta powinna być złożona w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie zaadresowanej do Zamawiającego, 

opatrzonej dopiskiem: 

 

 „OFERTA NA: 

Dostawę materiałów medycznych - CZĘŚĆ NR ……….. 

Nr sprawy: IHIT/P/15//2019” 

nie otwierać do dnia 23.05.2019 r.  do godziny 10:30” 

 

Rozdział XI ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, adres jak na wstępie, tj. Instytut Hematologii i 

Transfuzjologii; 02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14, I piętro p. 144A (Kancelaria) do 

dnia 23 maja 2019 r. do godziny 10:00. 

- Oferty można składać osobiście  w dni robocze w godzinach od 7:30 do 15:00, bądź przesłać 

na adres Zamawiającego. 

- Zgodnie z art. 10c ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych składanie ofert odbywa się  

za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r.  

– Prawo pocztowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 1113 z późn. zm.), osobiście lub za pośrednictwem 

posłańca. 

 

Rozdział XI ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie 

2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w siedzibie Zamawiającego adres jak na wstępie  

w Sali seminaryjnej, IV piętro w dniu 23 maja 2019 r. o godzinie 10:30. 

 

Załącznik nr 1 do SIWZ w punkcie I OFERTA CENOWA otrzymuje nowe brzmienie: 

 
I. OFERTA CENOWA  

 

Lp. Nazwa części 
Cena oferty brutto* 

Cena oferty brutto słownie 

Część 1 Opatrunki specjalistyczne 
  

Część 2 Opatrunki specjalistyczne 
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Lp. Nazwa części 
Cena oferty brutto* 

Cena oferty brutto słownie 

Część 3 Opatrunki różne (opaski dziane, elastyczne) 
  

Część 4 Wyroby z gazy i inne   

Część 5 Opatrunki jałowe i inne   

Część 6 Serwety jałowe z włókniny   

Część 7 Pieluchomajtki 
  

Część 8 
Zestaw do centralnego wkłucia i 

cewnikowania 

  

Część 9 Opatrunki różne  
  

Część 10 Opatrunki specjalistyczne 
  

Część 11 Taśmy przylepne włókninowe 
  

Część 12 Podkłady higieniczne   

Część 13 Lignina 

  

Część 14 Opatrunki specjalistyczne 
  

Część 15 Opatrunki specjalistyczne    

Część 16 Plastry specjalistyczne    

Część 17 Hemostatyk   

Część 18 Hemostatyk 
  

 

Załącznik nr 4 do SIWZ w §1 PRZEDMIOT UMOWY ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Przedmiotem umowy jest dostawa przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego dostawę 

materiałów opatrunkowych, nr sprawy IHIT/P/15/2019, wyspecyfikowanego jak w 

poniższej tabeli którego szczegółowy rodzaj i asortyment określa Specyfikacja 

asortymentowo-cenowa stanowiąca załącznik Nr 1 do umowy. 

 

Nr części Nazwa części 

Część 1 Opatrunki specjalistyczne 

Część 2  Opatrunki specjalistyczne 

Część 3 Opatrunki różne (opaski dziane, elastyczne) 

Część 4 Wyroby z gazy i inne 

Część 5 Opatrunki jałowe i inne 

Część 6 Serwety jałowe z włókniny 

Część 7 Pieluchomajtki 

Część 8 Zestaw do centralnego wkłucia i cewnikowania 

Część 9 Opatrunki różne  

Część 10 Opatrunki specjalistyczne 

Część 11 Taśmy przylepne włókninowe 

Część 12 Podkłady higieniczne 
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Nr części Nazwa części 

Część 13 Lignina 

Część 14 Opatrunki specjalistyczne 

Część 15 Opatrunki specjalistyczne  

Część 16 Plastry specjalistyczne  

Część 17 Hemostatyk 

Część 18 Hemostatyk 

 
Załącznik nr 4 do SIWZ w §2 WARTOŚĆ PRZEDMIOTU UMOWY ust 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

1. Całkowita wartość przedmiotu umowy wynosi netto …….. PLN, podatek od towarów i usług: 

……. PLN, całkowita wartość przedmiotu umowy wynosi brutto ……. PLN (słownie: ……. 

00/100) w tym: 

 

Lp. Nazwa części 
Wartość netto  

PLN 
Wartość VAT 

Wartość brutto PLN 

Część 1 Opatrunki specjalistyczne 
   

Część 2  Opatrunki specjalistyczne    

Część 3 
Opatrunki różne (opaski 

dziane, elastyczne) 

   

Część 4 Wyroby z gazy i inne 
   

Część 5 Opatrunki jałowe i inne 
   

Część 6 Serwety jałowe z włókniny 
   

Część 7 Pieluchomajtki 
   

Część 8 
Zestaw do centralnego 

wkłucia i cewnikowania 

   

Część 9 Opatrunki różne  
   

Część 10 Opatrunki specjalistyczne 
   

Część 11 Taśmy przylepne włókninowe 
   

Część 12 Podkłady higieniczne 
   

Część 13 Lignina 
   

Część 14 Opatrunki specjalistyczne 
   

Część 15 Opatrunki specjalistyczne  
   

Część 16 Plastry specjalistyczne  
   

Część 17 Hemostatyk 
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Lp. Nazwa części 
Wartość netto  

PLN 
Wartość VAT 

Wartość brutto PLN 

Część 18 Hemostatyk 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk.  WCh 

Egz. Nr 1 –   strona internetowa 


